

Telephone No. 2512524

Post Box No. 5430

Fax: 0471-2305891

Pin-695033



E-mail:secretary@niyamasabha.nic.in

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

No.KLS/3740/2026-KLAMPS B2

Thiruvananthapuram,

08-09-2026

Notification

Sub: Kerala Legislative Assembly's Media & Parliamentary Study Centre [K-LAMPS (PS)] - P.G. Diploma in Parliamentary Studies - Second Batch - Payment of Course Fee - Second instalment - Reg

Learners of the P.G. Diploma in Parliamentary Studies (Second Batch), conducted by the Kerala Legislative Assembly's Media & Parliamentary Study Centre [K-LAMPS (PS)] of the Kerala Legislature Secretariat, are requested to pay the 2nd instalment of the course fee without fine on or before **29.09.2026**, or with a fine of ₹50 until **20.10.2026**. Fee details are given below.

Category	Course fee (Second Instalment)
General (01)	2000/-
Government Employee (02)	1500/-
Students/KLA Staff/PA to MLA (03)	1000/-
SC/ST	500/-

Fees can be remitted in favour of the Executive Director, K-LAMPS to Account No. 37005174195 (IFSC: SBIN0070415) at the SBI Vikas Bhavan Branch, Thiruvananthapuram or via online transfer. The pay-in slip or online transfer receipt must be uploaded to the K-LAMPS e-portal (klamps.niyamasabha.org) through the applicant's profile. Learners who fail to remit the fee and upload the payment proof within the stipulated deadline will not be permitted to continue the course. Fees and fine once paid are strictly non-refundable.

Digitally signed by
Sheena Sivadas
Date: 08-09-2026
14:41:11

Sheena Sivadas

JOINT SECRETARY

DIRECTOR(KLAMPS) KLS

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524

പോസ്റ്റ് ബോക്സ് : 5430

ഫാക്സ് : 0471-2305891

പിൻ കോഡ് : 695033



ഇ-മെയിൽ: secretary@niyamasabha.nic.in

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

നമ്പർ: KLS/3740/2026-KLAMPS B2

തിരുവനന്തപുരം

08-09-2026

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം: കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) - പി.ജി. ഡിപ്ലോമ ഇൻ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് - രണ്ടാം ബാച്ച് - കോഴ്സ് ഫീസിന്റെ രണ്ടാം ഇൻസ്റ്റാൾമെന്റ് അടയ്ക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റിന്റെ കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) [കെ-ലാംപ്സ് (പി.എസ്.)] നടത്തുന്ന പി.ജി. ഡിപ്ലോമ ഇൻ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് രണ്ടാം ബാച്ചിലെ പഠിതാക്കൾ അടയ്ക്കേണ്ട കോഴ്സ് ഫീസിന്റെ രണ്ടാം ഇൻസ്റ്റാൾമെന്റ് പിഴ കൂടാതെ 29.09.2026 വരെയും 50 രൂപ പിഴയോടുകൂടി 20.10.2026 വരെയും സീകരിക്കുന്നതാണ്. ഫീസ് സംബന്ധിച്ച വിശദാംശം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

കാറ്റഗറി	കോഴ്സ് ഫീ സെക്കൻഡ് ഇൻസ്റ്റാൾമെന്റ്
ജനറൽ (01)	2000/-
സർക്കാർ ജീവനക്കാർ (02)	1500/-
വിദ്യാർത്ഥികൾ/നിയമസഭാ ജീവനക്കാർ/എം.എൽ.എ മാരുടെ പി.എ മാർ (03)	1000/-
എസ്.സി /എസ്.ടി	500/-

എസ്.ബി.ഐ യുടെ തിരുവനന്തപുരം വികാസ്ഭവൻ ശാഖയിലെ 37005174195 (IFSC : SBIN0070415) എന്ന അക്കൗണ്ട് നമ്പറിൽ പണമായോ ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ ആയോ ഫീസ് അടച്ച് പേ-ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട്/ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ രസീത് കെ-ലാംപ്സ് ഓൺലൈൻ പോർട്ടലിലൂടെ (klamps.niyamasabha.org) അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത തീയതിക്കുള്ളിൽ ഫീസ് അടച്ച് പേ-ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട്/ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ രസീത് അപ്ലോഡ് ചെയ്യാത്ത പഠിതാക്കളെ കോഴ്സിൽ തുടരാൻ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഒരിക്കൽ ഫീസ്/ഫൈൻ അടച്ചാൽ ആയത് മടക്കി നൽകുന്നതല്ല.

Digitally signed by

Sheena Sivas

Date: 08-09-2026

15:05:24

Sheena Sivas

JOINT SECRETARY

DIRECTOR(KLAMPS) KLS